
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM 

CNPJ: 0S.648.696/0001-80 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 111/2021 
INEXIGIBILIDADE nº 10/2021 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PATRIMÔNIO E RECURSOS HUMANOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE BANCO DE PREÇOS 

Hoje, na cidade de ITAPECURU MIRIM, Estado do Maranhão, na Sala da Comissão 

Permanente de Licitação - CPL, Eu Adriana Patrícia Souza Pessoa, Presidente da CPL, 

autuei o presente processo que adiante se vê, do que, para constar, lavrei este termo. 

Itapecuru Mirim/MA, 27 de julho de 2021 . 

ADRIANAP SOUZA PESSOA 
Pres · ente da CPL 

Praça Gomes de Sousa, N/S - Centro - CEP: 65.485-000 

CNPJ: 05.648.696/0001-80 



EXECUTIVO 

Assinado eletronicame,,te por: - CPF: - em O - IP com nº: 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM 

Ano 1 - Edição Nº LXV de 14 de Julho de 2021 

. SJ;C. MUN. DE GOVERNO . 
· PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 0895/2021 

PORTARIA Nº 895/2021 DE 14 DE JULHO DE 2021. 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO - CPL, PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO. 

O Prefeito Municipal de ltapecuru Mirim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e atendendo 
às necessidades de reestruturar as atividades concernentes à Contratação Pública no âmbito da Administração Municipal de 
ltapecuru Mirim/MA; 

RESOLVE: 
Art. 1°- Instituir, de acordo com o artigo 3°, inciso IV da Lei nº 10520/2002 e do art. 51 da Lei nº 8.666/1993, bem como do 
art. 7°, inciso li do Decreto Municipal nº 547/2017 Nomeia: 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÃO-CPL, para atuar em todas as modalidades licitatórias, constituindo-se 
conforme composição informa a composição a seguir: 
1- ADRIANA PATRÍCIA SOUZA PESSOA- Presidente (servidora ocupante de cargo comissionado). 
li- ANNE CAROLINE BRANDÃO NOGUEIRA - Secretária (servidora ocupante de cargo efetivo). 
Ili- PAULO ANDRÉ VAZ. PEREIRA- Membro (servidor ocupante de cargo efetivo). 

Art. 2°- Designar e nomear para exercer a função de Pregoeiras Municipais: 
1- PATRICIA PIRES DA SILVA MENDES LEMOS- Pregoeira Titular. 
li - DEBORA OLIVEIRA MAGALHÃES - Pregoeira Substituta. 

Art. 3°- Designar e nomear para exercer as funções de Equipe de Apoio: 
a) PAULO ANDRÉ VAZ. PEREIRA- (servidor ocupante de cargo efetivo). 
b) ANNE CAROLINE BRANDÃO NOGUEIRA- (servidora ocupante de cargo efetivo). 

Art. 4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias, com seus efeitos 
retroagindo ao dia 09 de julho de 2021. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM. ESTADO DO MARANHÃO, EM 14 DE JULHO DE 2021. 

aDOM 

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO 
Prefeito Municipal 


